様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

貝塚市長 様

           住所 貝塚市○町○丁目○番○号

申請者

 氏
フリ

名
ガナ

 ○
マ ル

○
マ ル

設
セ ツ

備
ビ

工
コ ウ

業
ギョウ

株
カ ブ

式
シ キ

会
ガ イ

代表取締役 貝

カ イ

塚

ヅ カ

 太

タ

郎

ロ ウ

排水設備工事指定申請書

貝塚市排水設備工事指定業者に関する規程第４条の規定により指定を受けた

いので申請します。

（注意）

※１・・・大阪府内に営業所があること。

※２・・・登記事項証明書の商号を記入すること。

※３・・・代表者個人の住所を記入すること。

営業所の所在地  貝塚市○町○丁目○番○号    ※注１

商 号 又 は 名 称

（フリガナ）ﾏﾙﾏﾙｾﾂﾋﾞｺｳｷﾞｮｳｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｶｲﾂﾞｶｴｲｷﾞｮｳｼｮ

○○設備工業株式会社 貝塚営業所※注２

代表者の住所・氏名

住所   貝塚市○町○丁目○番○号    ※注３

（フリガナ）       ｶｲﾂﾞｶ ﾀﾛｳ

氏名   代表取締役 貝塚 太郎

備      考

記 入 例